INDICAÇÃO Nº 205/2014
Solicita poda de árvore na extensão da Rua Santana, Vila Santa Isabel.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a poda de árvore da Rua Santana, Vila Santa Isabel.

JUSTIFICATIVA:

A árvore, devido ao fato de ter sido podada há muito tempo, já está com o seu galho crescido e prejudicando as condições de tráfego dos moradores que utilizam as calçadas, principalmente no período noturno.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de fevereiro de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2014 - 17:31:36 01177/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário